
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. balandžio 02 d.

Nr. 2024-093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  4
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  4
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 4
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  5

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  142
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  142
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 142
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  142
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 5

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Autoreikalai", kodas 304709692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69, LT-02244
Pranešimo Nr. 6413507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Jurvida", kodas 306212493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 12-4, LT-95244
Pranešimo Nr. 6413508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB AVN PROJECT, kodas 306260520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Galindų g. 4, LT-47114
Pranešimo Nr. 6413509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-27 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-01).

- - -

MB Namų dekoro studija, kodas 306399160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 23-5, LT-03123
Pranešimo Nr. 6413510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB Burundukas, kodas 305676409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 54-28, LT-44429
Pranešimo Nr. 6413511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 6

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Alergiškų vaikų klubų asociacija, kodas 135750354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 4, LT-50161
Pranešimo Nr. 6413512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Jančienės individuali įmonė, kodas 135755091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 32B, LT-44240
Pranešimo Nr. 6413513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kalbos centras", kodas 135773723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6413514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "MONDAILA", kodas 135830786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Naugardo g. 9, LT-44280
Pranešimo Nr. 6413515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "INFO BALTIC", kodas 135834311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 19-25, LT-51304
Pranešimo Nr. 6413516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Autobokštelių nuoma", kodas 135890573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3, LT-44403
Pranešimo Nr. 6413517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 7

- - -

Viešoji įstaiga "Be ribų", kodas 135983351
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 75-70, LT-50356
Pranešimo Nr. 6413518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Ekotroba LT", kodas 304642247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Ražių k., Spyglių g. 5, LT-54340
Pranešimo Nr. 6413519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "LP projektai", kodas 305924349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k., Ramunių g. 14, LT-76321
Pranešimo Nr. 6413520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

D. Kunčiaus įmonė, kodas 135748321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 49A, LT-48233
Pranešimo Nr. 6413521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Z. Magilienės įmonė, kodas 135802274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 47-19, LT-44434
Pranešimo Nr. 6413522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

BENU Vaistinė Lietuva, UAB, kodas 135874035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gamybos g. 4, LT-54468
Pranešimo Nr. 6413523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 8

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Auditorių pajėgos", kodas 135923945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 29-12, LT-44299
Pranešimo Nr. 6413524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija Egdo, kodas 306278842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Įsros g. 10-1, LT-92337
Pranešimo Nr. 6413525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-22 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

UAB "SESĖS", kodas 301537892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 23A, LT-42113
Pranešimo Nr. 6413526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-01).

- - -

VšĮ "Laisvas potėpis", kodas 301674485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 3-61, LT-48141
Pranešimo Nr. 6413527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-01).

- - -

MB Planeshape, kodas 306264006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 8-18, LT-02206
Pranešimo Nr. 6413528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 9

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omniteksas", kodas 135723663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 5, LT-47184
Pranešimo Nr. 6413529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Birutės Janulionienės individuali įmonė, kodas 135792467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 9, LT-50174
Pranešimo Nr. 6413530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sigito Dubros įmonė, kodas 235810560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 55-11, LT-45315
Pranešimo Nr. 6413531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Sinkevičienės projektavimo firma, kodas 135862595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alantos g. 17, LT-50175
Pranešimo Nr. 6413532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Leono Urbučio įmonė, kodas 135879491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 9-15, LT-51326
Pranešimo Nr. 6413533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Finkonta, kodas 305960352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-92, LT-05131
Pranešimo Nr. 6413534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 10

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Be skausmo", kodas 304759923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Mindaugo g. 52, LT-82163
Pranešimo Nr. 6413535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

V. Žebrauskienės įmonė, kodas 135769792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 94-39, LT-50344
Pranešimo Nr. 6413536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ramvida", kodas 235771520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6413537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Būsto harmonija", kodas 235794280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 45-1A, LT-44243
Pranešimo Nr. 6413538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kondranas", kodas 235808680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 39-2
Pranešimo Nr. 6413539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Remautlita", kodas 235824880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 47, LT-46281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 6413540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Ąžuolyno šeimos sveikatos centras, kodas 135898997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 40, LT-44162
Pranešimo Nr. 6413541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Bieliūnienės konsultacinė firma, kodas 135904820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 61-25, LT-50433
Pranešimo Nr. 6413542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algonika", kodas 135937731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Liepų g. 12, LT-53416
Pranešimo Nr. 6413543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Petraitytės firma, kodas 135936063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 11-20, LT-51347
Pranešimo Nr. 6413544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Darbų užsakymai", kodas 305844312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6413545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB Neiden, kodas 305984773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Vyturių g. 18, LT-92490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 6413546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

UAB "Alantus", kodas 304556855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 11-15, LT-92136
Pranešimo Nr. 6413547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

GO DIGI, MB, kodas 305607950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Giliogirio k., Marijono Kavecko g. 18, LT-90300
Pranešimo Nr. 6413548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Šiaurės vėjelis", kodas 300591403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 22-4, LT-48487
Pranešimo Nr. 6413549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

UAB "Picana", kodas 135826745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 24, LT-48386
Pranešimo Nr. 6413550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Empatija", kodas 135863925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 41D, LT-44131
Pranešimo Nr. 6413551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 13

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Damona, kodas 135868662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Tvenkinio g. 13B-1, LT-53458
Pranešimo Nr. 6413552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Energoritmas, kodas 135880650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6413553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Chrustik", kodas 135890388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 74-10, LT-48306
Pranešimo Nr. 6413554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LAIMONAS IR BROLIAI", kodas 135906981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 96-306
Pranešimo Nr. 6413555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Novitera", kodas 135917853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 16, LT-52497
Pranešimo Nr. 6413556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Vilijampolės sveikatos centras, kodas 135945984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 8
Pranešimo Nr. 6413557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 14

- - -

Viešoji įstaiga Visuomenės specialaus mokymo ir konsultavimo centras, kodas 235971040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 48, LT-44246
Pranešimo Nr. 6413558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Adameta", kodas 303277639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 4-43, LT-72285
Pranešimo Nr. 6413559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Digital NT", kodas 306622193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6413560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB PROTEZUOTOJŲ UNIJA, kodas 302868920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 21A, LT-02305
Pranešimo Nr. 6413561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-01).

- - -

E. Brazausko firma "Laumeda", kodas 235724570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 22, LT-44146
Pranešimo Nr. 6413562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Interspektras", kodas 135737264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 40-67, LT-48143
Pranešimo Nr. 6413563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vlatausa", kodas 135850130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bartelių g. 11, LT-46403
Pranešimo Nr. 6413564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Laimos Budginienės įmonė, kodas 135868096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 68-43, LT-47132
Pranešimo Nr. 6413565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Transporto muziejus, kodas 135878247
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 72, LT-44298
Pranešimo Nr. 6413566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sandrelijos Nenortienės įmonė, kodas 135927242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiečių g. 9, LT-46356
Pranešimo Nr. 6413567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rinkos tinklas", kodas 135927776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 13, LT-44295
Pranešimo Nr. 6413568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Colores novi Baltici", kodas 135929784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124, LT-46351
Pranešimo Nr. 6413569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pompėja", kodas 135930562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-18, LT-44211
Pranešimo Nr. 6413570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "2ADD architektai", kodas 305857427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A, LT-76233
Pranešimo Nr. 6413571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-01).

- - -

MB Orūnė, kodas 306160580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Lapainios k., Darsūniškio g. 38, LT-56301
Pranešimo Nr. 6413572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Agnės paslaugos verslui", kodas 304984051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Aronijų g. 14-2, LT-54307
Pranešimo Nr. 6413573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Autopetra", kodas 305190268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 45-42, LT-11349
Pranešimo Nr. 6413574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 17

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Skardinimo vizija", kodas 306140695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Pušies g. 30, LT-90104
Pranešimo Nr. 6413575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-01).

- - -

MB "Akelos transportas", kodas 304910097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pušyno g. 29, LT-66226
Pranešimo Nr. 6413576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

UAB EMDO, kodas 145470920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162A-3, LT-76197
Pranešimo Nr. 6413577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB VAK group, kodas 305742282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Tauralaukio k., Tauradubrės g. 9, LT-54418
Pranešimo Nr. 6413578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Oscito", kodas 304698388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-123, LT-03157
Pranešimo Nr. 6413579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

FirstByt Technologies UAB, kodas 306118193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6413580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-01).

- - -

MB "Printmis", kodas 304291524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 84-11, LT-05218
Pranešimo Nr. 6413681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Pramogos Trakuose", kodas 305744244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Glitų k., Glitų g. 12, LT-21101
Pranešimo Nr. 6413682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skysčių perpylimo technologijos", kodas 135719056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18B, LT-52460
Pranešimo Nr. 6413683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aloteksa", kodas 135722223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 11-22, LT-59207
Pranešimo Nr. 6413684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 19

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Balsienės įmonė "Baluja", kodas 135736739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 2A, LT-45175
Pranešimo Nr. 6413685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno aikido ir iaido klubas, kodas 135756617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 93-25, LT-49219
Pranešimo Nr. 6413686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilmos Žėglienės įmonė, kodas 135773919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-60, LT-51320
Pranešimo Nr. 6413687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mačių medelynas", kodas 135784214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 65-4, LT-46304
Pranešimo Nr. 6413688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daliaus Variakojo įmonė, kodas 135800070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 102A-10, LT-44252
Pranešimo Nr. 6413689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Denteras", kodas 135896836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 2-31, LT-48125
Pranešimo Nr. 6413690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 20

Audronės Šlapikienės įmonė, kodas 135929631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 24-54, LT-49272
Pranešimo Nr. 6413691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Flameksas" ir Ko, kodas 135843328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Paukštyno g. 12, LT-54448
Pranešimo Nr. 6413692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "IMA", kodas 135883422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124, LT-46351
Pranešimo Nr. 6413693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BGP", kodas 235895920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6413694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Inalva", kodas 135943976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Saulės g. 23, LT-54316
Pranešimo Nr. 6413695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Drūtnamis", kodas 135976691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 5, LT-48337
Pranešimo Nr. 6413696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Modernus paveldas", kodas 305082488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 100-50, LT-08214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 6413697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB Auritas invest, kodas 306324777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Marcinkonių k., Miškininkų g. 33A, LT-65302
Pranešimo Nr. 6413698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bermanta", kodas 135750735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 6A, LT-49142
Pranešimo Nr. 6413699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Butkienės firma "Defaika", kodas 135758059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailios g. 10, LT-47315
Pranešimo Nr. 6413700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

L. Venslovaitienės firma, kodas 135811857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 3-41, LT-45306
Pranešimo Nr. 6413701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GRADIX", kodas 235812230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 25-57, LT-48237
Pranešimo Nr. 6413702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 22

MB TIA consult, kodas 305562786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 9-8, LT-09312
Pranešimo Nr. 6413703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Mažoji bendrija "Demjart", kodas 304522689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 13-32, LT-95201
Pranešimo Nr. 6413704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-01).

- - -

MB "Santechnikos paslaugos", kodas 305188139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 6-oji g. 13, LT-10252
Pranešimo Nr. 6413705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB Opus carve, kodas 305766785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Lieptų g. 7, LT-41152
Pranešimo Nr. 6413706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB Ednatis, kodas 306365489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 42-11, LT-05237
Pranešimo Nr. 6413707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 23

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

A. Gervės individuali įmonė, kodas 135734492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lekėčių g. 25, LT-46307
Pranešimo Nr. 6413708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sekvita", kodas 135740050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 100, LT-51314
Pranešimo Nr. 6413709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

L. Šedytės įmonė, kodas 135740965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 63, LT-46359
Pranešimo Nr. 6413710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltarusiška apranga", kodas 135755515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 16-16, LT-45397
Pranešimo Nr. 6413711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vytauto Šimkaus šeimos medicinos centras, kodas 135755853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 110-48, LT-50341
Pranešimo Nr. 6413712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB GEOMA LT, kodas 135786222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 76-3, LT-44147
Pranešimo Nr. 6413713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 24

- - -

UAB "TOP SPORT", kodas 235787510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 31A, LT-46265
Pranešimo Nr. 6413714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "UDRIAUS PROJEKTAI", kodas 235813670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 88-53, LT-50454
Pranešimo Nr. 6413715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vestos Bareikienės įmonė, kodas 135822871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirvytės g. 11, LT-52112
Pranešimo Nr. 6413716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspertika", kodas 135840360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 19-100, LT-50239
Pranešimo Nr. 6413717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Peraltis", kodas 135979278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 48, LT-54469
Pranešimo Nr. 6413718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Fit Makeup", kodas 305598177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 4-16, LT-05115
Pranešimo Nr. 6413719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 25

- - -

MB "Išeima", kodas 306124189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Pakraščio g. 20, LT-54373
Pranešimo Nr. 6413720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-01).

- - -

V. Matuzo įmonė, kodas 135740627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-35, LT-50366
Pranešimo Nr. 6413721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biomapas", kodas 135750888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6413722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Agrokoncerno grūdai", kodas 135793416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6413723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Kauno tarptautinis upių uostas, kodas 135824541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 41A, LT-46213
Pranešimo Nr. 6413724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Loginovienės firma, kodas 135838142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Naujalio g. 41, LT-48333
Pranešimo Nr. 6413725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 26

- - -

UAB "Trys penketai", kodas 135864984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254, LT-44110
Pranešimo Nr. 6413726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Principalmed 1L", kodas 135926717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47, LT-44242
Pranešimo Nr. 6413727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kedavė", kodas 135940670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 32, LT-52164
Pranešimo Nr. 6413728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autocrator", kodas 135975632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6413729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Geras elektrikas", kodas 304171507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 3-4, LT-08411
Pranešimo Nr. 6413730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Devinti", kodas 306141181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 79-29, LT-07165
Pranešimo Nr. 6413731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 27

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Lioskoniai", kodas 306437173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Klevų g. 41, LT-62268
Pranešimo Nr. 6413732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

J. Vengraičio personalinė įmonė, kodas 135714995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 98-60
Pranešimo Nr. 6413733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Žydintis kaštonas", kodas 303364389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6413734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-01).

- - -

Kauno koloproktologų klubas, kodas 135746270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6413735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kautra" darbuotojų profesinė sąjunga "Vairas", kodas 135780689
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 84, LT-45212
Pranešimo Nr. 6413736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kaparėlis", kodas 235763420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 69-1, LT-48459
Pranešimo Nr. 6413737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Entela", kodas 135798153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92, LT-51180
Pranešimo Nr. 6413738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Agrokoncerno technika", kodas 135832641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6413739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Viržių medelynas, kodas 135899031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viržių g. 34, LT-52181
Pranešimo Nr. 6413740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BMS sprendimai", kodas 235899370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-301, LT-44175
Pranešimo Nr. 6413741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Introvitus", kodas 135975447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 40, LT-48196
Pranešimo Nr. 6413742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tomegris", kodas 135981539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 4-57, LT-48344
Pranešimo Nr. 6413743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Milgira", kodas 302688915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Laisvės g. 68, LT-98152
Pranešimo Nr. 6413744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Vaidos Kalininos įmonė, kodas 135725148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 42-2, LT-52491
Pranešimo Nr. 6413745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mineritas", kodas 135729926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 4-58, LT-49406
Pranešimo Nr. 6413746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Geinasta", kodas 135885583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakuonio g. 5, LT-45362
Pranešimo Nr. 6413747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rasos klinika", kodas 135906458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-223, LT-50200
Pranešimo Nr. 6413748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Reklamos vizija", kodas 135970471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 1, LT-44169
Pranešimo Nr. 6413749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB VAILARA, kodas 305670363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6413750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Modernija", kodas 306144747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 20-54, LT-12145
Pranešimo Nr. 6413751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "EKS TRADE", kodas 305453185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 61A-38, LT-01211
Pranešimo Nr. 6413752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Aušros Railienės įmonė, kodas 135721274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 10-59, LT-48147
Pranešimo Nr. 6413753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ligitos Mačinskienės individuali įmonė, kodas 235727680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 20-2, LT-48146
Pranešimo Nr. 6413754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 31

J. Jankūno firma "Magnus Dux", kodas 135730661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 48-3
Pranešimo Nr. 6413755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gardukas", kodas 135741914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 3A, LT-54354
Pranešimo Nr. 6413756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Reginos Cariovos įmonė, kodas 135765819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Juodkrantės g. 11, LT-48488
Pranešimo Nr. 6413757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AGMINDIS", kodas 235816780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 23-2, LT-44254
Pranešimo Nr. 6413758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "KAUNO ATIKAS" IR KO, kodas 135820297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Sprangausko g. 31, LT-46496
Pranešimo Nr. 6413759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telenoja", kodas 135850326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6413760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Albino Perednio įmonė, kodas 135856546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 102-51, LT-50344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 6413761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaivora" ir Ko, kodas 135863544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 2A, LT-52191
Pranešimo Nr. 6413762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

L. Karoblienės firma, kodas 235913980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Klevų g. 6-2
Pranešimo Nr. 6413763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Martyno Naujokaičio įmonė, kodas 135929446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 65-49, LT-49333
Pranešimo Nr. 6413764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

L. Neknedavičiūtės ir V. Jasaičio TŪB "Valaimė", kodas 135778994
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11C, LT-45306
Pranešimo Nr. 6413765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Petraševičienės įmonė, kodas 135858369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 22-1
Pranešimo Nr. 6413766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Imlitex Industry", UAB, kodas 135861493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124, LT-46351
Pranešimo Nr. 6413767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TMS International", kodas 135863359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vynuogių g. 20, LT-47483
Pranešimo Nr. 6413768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rijolanas", kodas 135882288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 49, LT-49438
Pranešimo Nr. 6413769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savas kazino", kodas 135905737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 124, LT-44148
Pranešimo Nr. 6413770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Binrita", kodas 135922843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 63-23, LT-47136
Pranešimo Nr. 6413771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Elektronova", kodas 135951357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6413772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Švaros tiekėjas, MB, kodas 305556121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 49-10, LT-05247
Pranešimo Nr. 6413773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 34

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Stedvis", kodas 304771822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 17-9, LT-93153
Pranešimo Nr. 6413774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Vidaus ir lauko apdaila Klaipėdoje", kodas 304983120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 8 K4-127, LT-92206
Pranešimo Nr. 6413775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Negoras", kodas 135771487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 48-92, LT-50405
Pranešimo Nr. 6413776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANRASTA", kodas 135774825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 22, LT-52100
Pranešimo Nr. 6413777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Industry service center, kodas 135885398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 143A, LT-44410
Pranešimo Nr. 6413778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno jogos studija, kodas 135886685
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 16-7, LT-44283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 6413779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jotagris", kodas 135904254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 1, LT-50116
Pranešimo Nr. 6413780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ad notatio", kodas 135926293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-13, LT-08108
Pranešimo Nr. 6413781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ekstraturas", kodas 235959390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31, LT-44175
Pranešimo Nr. 6413782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mediqcenter MB, kodas 306136978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6413783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Amvika", kodas 306149915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 7-15, LT-20181
Pranešimo Nr. 6413784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 36

MB Auvix group, kodas 305669140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19A-21, LT-45252
Pranešimo Nr. 6413785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-01).

- - -

MB Fa8rikas, kodas 306013744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6413786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Klubas "Infrenus", kodas 303086107
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 11, LT-45306
Pranešimo Nr. 6413787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-01).

- - -

MB Eurorato servisas, kodas 305644176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-89, LT-91187
Pranešimo Nr. 6413788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Mano palėpė", kodas 305673473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Antano Bačkio g. 5E, LT-11320
Pranešimo Nr. 6413789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

UAB "NEO TEXTILE", kodas 135789485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 285, LT-48440
Pranešimo Nr. 6413790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dajakuta", kodas 135806671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 135A, LT-47192
Pranešimo Nr. 6413791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dirbtinis intelektas", kodas 135815492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 26-17, LT-48170
Pranešimo Nr. 6413792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agropasaulis", kodas 135827085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A-31, LT-50381
Pranešimo Nr. 6413793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno diabetikų klubas "Insula", kodas 135876958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 11-8
Pranešimo Nr. 6413794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gražinos Matutytės įmonė, kodas 135953931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 49-27, LT-50458
Pranešimo Nr. 6413795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 38

- - -

UADBB "Sėkmės partneris", kodas 135956518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 10A-1, LT-48123
Pranešimo Nr. 6413796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Salbinus", kodas 135978938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Obelynės g. 16, LT-47422
Pranešimo Nr. 6413797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "PV procesai", kodas 306052925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dirkliškių g. 8, LT-25126
Pranešimo Nr. 6413798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-01).

- - -

UAB Refix, kodas 303047474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6413799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-01).

- - -

Baltic textile, MB, kodas 306215169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42-45, LT-09316
Pranešimo Nr. 6413800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-23 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 39

UAB "Dainavos veterinarija", kodas 135721655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 118, LT-51302
Pranešimo Nr. 6413801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kvadrinta", kodas 135758778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 310A, LT-48446
Pranešimo Nr. 6413802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKOIL", kodas 135818983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 171, LT-52107
Pranešimo Nr. 6413803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Buhalteris tau, kodas 305803696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girdavos g. 72-1, LT-92349
Pranešimo Nr. 6413804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Draivolas", kodas 306344146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 17-39, LT-20180
Pranešimo Nr. 6413805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-26 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Saverika", kodas 303259993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Klauseikių k., Klauseikių g. 28, LT-98334
Pranešimo Nr. 6413806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BONA MENS", kodas 135754566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 65, LT-51369
Pranešimo Nr. 6413807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SUPERNAVA", kodas 135820863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 37-5, LT-44327
Pranešimo Nr. 6413808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AUNIRIDA", kodas 135842564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 9-75, LT-46225
Pranešimo Nr. 6413809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mobiringas", kodas 235855630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 9-5
Pranešimo Nr. 6413810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bigartas" ir partneriai, kodas 135859656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8, LT-44312
Pranešimo Nr. 6413811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

K. Butkevičiaus firma "Rekvildė", kodas 135899946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 50A, LT-50271
Pranešimo Nr. 6413812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Statybos valda", kodas 135920269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kranto g. 10, LT-54333
Pranešimo Nr. 6413813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Stanislovaitienės įmonė, kodas 135944359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 10-19, LT-46119
Pranešimo Nr. 6413814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aramiso skrynia", kodas 135945831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 54, LT-54459
Pranešimo Nr. 6413815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Factus dominus", kodas 135951738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugnės g. 33, LT-47102
Pranešimo Nr. 6413816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Soverta", kodas 304002852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6413817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FASTRA", kodas 167603896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Ažubalių k.
Pranešimo Nr. 6413818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

UAB "ROL- automatikas", kodas 300074402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 108A-42, LT-50380
Pranešimo Nr. 6413819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-01).

- - -

Mažoji bendrija "Am solutions", kodas 305722205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-61, LT-08238
Pranešimo Nr. 6413820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "PRObanga", kodas 305470277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6413821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kauno logistikos agentūra, kodas 135774597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 90, LT-51181
Pranešimo Nr. 6413822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Riviarta", kodas 235790830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6413823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 43

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interbanga", kodas 135912920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Maironio g. 21, LT-56335
Pranešimo Nr. 6413824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Informacinių technologijų pasaulis", kodas 135928725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 2-2, LT-53348
Pranešimo Nr. 6413825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ZVS", kodas 135945799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto g. 37, LT-47197
Pranešimo Nr. 6413826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Faberis", kodas 135951542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 65-312
Pranešimo Nr. 6413827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Ginagra, kodas 305803194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k., Vaikų g. 13, LT-81476
Pranešimo Nr. 6413828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-01).

- - -

MB "Vilkautra", kodas 305208691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 30-16, LT-08416
Pranešimo Nr. 6413829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB Reabukas, kodas 306321756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 83-29, LT-49245
Pranešimo Nr. 6413830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Doganis", kodas 305621081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95, LT-05270
Pranešimo Nr. 6413831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

UAB "Liūtukas" ir Ko, kodas 135725714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alovės g. 15, LT-46344
Pranešimo Nr. 6413832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AB AUDITAS", kodas 135801553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų 1-asis tak. 6-1
Pranešimo Nr. 6413833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "SGC", kodas 135882854
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Knygnešio Petro Varkalos g. 2B, LT-46169
Pranešimo Nr. 6413834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 45

UAB "Transrentus", kodas 135938833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 14-1
Pranešimo Nr. 6413835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Inofita UAB, kodas 135946214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 11, LT-44279
Pranešimo Nr. 6413836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kalba.Lt", kodas 235980580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6413837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Verslo draugai", kodas 135764674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tulpių g. 10-1, LT-44163
Pranešimo Nr. 6413838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOANO TRIKOTAŽAS", kodas 135800451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 13-30, LT-48155
Pranešimo Nr. 6413839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Šeimos santykių institutas, kodas 135809596
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Zamenhofo g. 9, LT-44287
Pranešimo Nr. 6413840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gintarinis suvenyras", kodas 135907745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 32, LT-44287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 6413841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AQUA JAZZ", kodas 135912354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 29, LT-50201
Pranešimo Nr. 6413842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Gyvūnų registravimo centras, kodas 235914210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 46, LT-44260
Pranešimo Nr. 6413843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lagridas", kodas 135950636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 11-7, LT-44284
Pranešimo Nr. 6413844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Strabas", kodas 305706902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 154A, LT-47174
Pranešimo Nr. 6413845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-01).

- - -

MB "Hothead cap", kodas 304854894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 2A, LT-08416
Pranešimo Nr. 6413846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 47

UAB "Alseka Kaunas", kodas 135717190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 226, LT-50198
Pranešimo Nr. 6413847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilona", kodas 235718140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 110-8, LT-49237
Pranešimo Nr. 6413848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algimanto Dikšaičio įmonė, kodas 135740399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 59-79, LT-50465
Pranešimo Nr. 6413849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Ramybės uostas", kodas 135743356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 82-34, LT-48215
Pranešimo Nr. 6413850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "CARNARIA", kodas 135753126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 48B-1
Pranešimo Nr. 6413851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Gerautus", kodas 135795762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6413852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Agvista", kodas 135810755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 3-11, LT-49261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 6413853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rainlit", kodas 135847344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 81A-5
Pranešimo Nr. 6413854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

M. Kavaliausko įmonė, kodas 135858935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 116, LT-48437
Pranešimo Nr. 6413855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tigro šuolis", kodas 235867180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254, LT-44110
Pranešimo Nr. 6413856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sidabrinis beržas", kodas 135894447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 33, LT-44162
Pranešimo Nr. 6413857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Stroiexpert, UAB, kodas 305721199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 2-15, LT-04123
Pranešimo Nr. 6413858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB Tangentė, kodas 305972600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Juodiškių k., Miško g. 24, LT-33167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 6413859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Tanevita", kodas 304847280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kęstučio g. 6A, LT-36203
Pranešimo Nr. 6413860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Ugnis", kodas 305733917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 3-6, LT-01134
Pranešimo Nr. 6413861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Skonio rinka", kodas 304575866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1-53, LT-08306
Pranešimo Nr. 6413862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

UAB "Skanerlita", kodas 303131506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektros g. 6-12, LT-35183
Pranešimo Nr. 6413863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB IT Collab, kodas 305977768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 50

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 58-87, LT-08217
Pranešimo Nr. 6413864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos burės", kodas 235736010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiškių g. 16A, LT-45375
Pranešimo Nr. 6413865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juozeida", kodas 135758963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Naujienos k.
Pranešimo Nr. 6413866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Agrovartai", kodas 135763191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 2B, LT-54464
Pranešimo Nr. 6413867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno visuomenės sveikatos centro sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 235909220
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 24, LT-44156
Pranešimo Nr. 6413868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Silvestrita", kodas 135900957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6413869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Be more", kodas 135908651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 75C, LT-44249
Pranešimo Nr. 6413870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Projektika", kodas 135915311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 9-19, LT-51306
Pranešimo Nr. 6413871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikatos žinios", kodas 135957424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 90A, LT-50185
Pranešimo Nr. 6413872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TOPCOLOR", kodas 135962567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6413873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Freolitus", kodas 135980775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 16A, LT-52375
Pranešimo Nr. 6413874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Regatas", kodas 304092675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A, LT-01215
Pranešimo Nr. 6413875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

UAB "Get pallet", kodas 305608187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Talokių k., Paplentės g. 92, LT-62194
Pranešimo Nr. 6413876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Thing Stories", kodas 305687117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 57-5, LT-97137
Pranešimo Nr. 6413877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

G. Rimkaitienės individuali įmonė, kodas 235721460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 17A-25, LT-46274
Pranešimo Nr. 6413878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA MEDICA", kodas 135733771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 88A, LT-49335
Pranešimo Nr. 6413879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jakrida", kodas 135737111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24A-20, LT-47185
Pranešimo Nr. 6413880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "EDENTUS", kodas 135811476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 4-57, LT-49156
Pranešimo Nr. 6413881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 53

- - -

UAB "EINESA" ir Ko, kodas 135809824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 30-23A
Pranešimo Nr. 6413882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daivos Lišauskienės įmonė, kodas 135838338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 42-64, LT-48226
Pranešimo Nr. 6413883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

D. Kiaušienės įmonė, kodas 135840556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 29-12, LT-51477
Pranešimo Nr. 6413884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno arkivyskupijos muziejus, kodas 135845336
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 6, LT-44275
Pranešimo Nr. 6413885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Šilnuta", kodas 135865748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 347, LT-49423
Pranešimo Nr. 6413886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Taudenta", kodas 304853002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 36-2, LT-72243
Pranešimo Nr. 6413887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 54

- - -

UAB "Grūdmilta", kodas 303222728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, M. Valančiaus g. 11, LT-72190
Pranešimo Nr. 6413888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Katotri", kodas 305878649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 19-1, LT-95146
Pranešimo Nr. 6413889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Derpus", kodas 135850511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 20A, LT-50469
Pranešimo Nr. 6413890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno socialinės pagalbos centras "Vilties krantas", kodas 135893726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 45, LT-44309
Pranešimo Nr. 6413891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Meno parkas", kodas 135932570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 27, LT-44279
Pranešimo Nr. 6413892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UADBB "Elviladė", kodas 135934393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 2-62, LT-48342
Pranešimo Nr. 6413893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Straujos" techninis centras, kodas 135948222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 5, LT-50129
Pranešimo Nr. 6413894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-29).

- - -

UAB "Relaksana", kodas 235964380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. K. Čiurlionio g. 4-7, LT-44360
Pranešimo Nr. 6413895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB G. Norvaišo įmonė, kodas 168678026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paįstrio k.
Pranešimo Nr. 6413896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB Pinigų klubas, kodas 302509629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74, LT-12205
Pranešimo Nr. 6413897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

UAB "Vandagra", kodas 135727875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 25-3, LT-44451
Pranešimo Nr. 6413898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Linos Kirsnauskienės įmonė, kodas 135731044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 56

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 21-1, LT-49312
Pranešimo Nr. 6413899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. K. Koriakinos konsultacinė firma, kodas 135740584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 9-37, LT-50206
Pranešimo Nr. 6413900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LININGAS", kodas 135770428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4, LT-51329
Pranešimo Nr. 6413901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tekstilės akcentai", kodas 135770766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kražantės g. 19, LT-52110
Pranešimo Nr. 6413902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vidos Mištautienės įmonė, kodas 135806290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvalgų g. 11, LT-46467
Pranešimo Nr. 6413903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Dažų prekyba, kodas 135853774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 4B, LT-52322
Pranešimo Nr. 6413904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Novameta", kodas 235886490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 39, LT-52119
Pranešimo Nr. 6413905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Mėnulio deivės", kodas 135936825
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31C, LT-44175
Pranešimo Nr. 6413906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Laimos Semaškienės įmonė, kodas 135969355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 62-25, LT-51301
Pranešimo Nr. 6413907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ilonos Fergelienės įmonė, kodas 135981681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 33-2, LT-50236
Pranešimo Nr. 6413908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Valsara", kodas 304369859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 29-13, LT-91145
Pranešimo Nr. 6413909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

UAB Partiqlar app, kodas 306192400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6, LT-03113
Pranešimo Nr. 6413910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-08 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIARAS", kodas 300651590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 58

Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 23A-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6413911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Nuogi", kodas 305900693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, S. Nėries g. 8, LT-38263
Pranešimo Nr. 6413912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Jurtema", kodas 302670408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Kuršių g. 2, LT-99358
Pranešimo Nr. 6413913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

UAB "ABDONAS", kodas 135716099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 35-11, LT-49248
Pranešimo Nr. 6413914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Profdentis", kodas 135740431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Dobkevičiaus g. 7, LT-46251
Pranešimo Nr. 6413915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno Alzheimerio klubas, kodas 135746466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 26-4, LT-51357
Pranešimo Nr. 6413916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mindaugo Zabielsko stomatologijos kabinetas, kodas 135828415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8, LT-44312
Pranešimo Nr. 6413917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Sakalo įmonė, kodas 135859275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 157, LT-46304
Pranešimo Nr. 6413918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kauno Rymonta", kodas 135880999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8D, LT-51221
Pranešimo Nr. 6413919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arsaulitus", kodas 235905880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ežero g. 25, LT-47166
Pranešimo Nr. 6413920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Kauno projektavimo ir konsultavimo biuras, kodas 135924132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 79-3, LT-44249
Pranešimo Nr. 6413921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Atlassian consulting, kodas 306259678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 77-68, LT-06324
Pranešimo Nr. 6413922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-01).

- - -

MB Audiovizualiniai sprendimai, kodas 302933713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliavos g. 21A, LT-06268
Pranešimo Nr. 6413923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Japonijos skonis", kodas 304827477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 5-38, LT-92331
Pranešimo Nr. 6413924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Statybų leidimai", kodas 306442583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 213-32, LT-76348
Pranešimo Nr. 6413925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-22 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Optimali kokybė", kodas 305640509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 9-81, LT-06114
Pranešimo Nr. 6413926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Viešoji įstaiga Sužalojimų prevencijos centras, kodas 135729011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 10-2, LT-50239
Pranešimo Nr. 6413927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos aliuminis", kodas 135743694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1, LT-52159
Pranešimo Nr. 6413928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Kauno poskyris, kodas 135759346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 91, LT-44238
Pranešimo Nr. 6413929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Terra Publica", kodas 135777892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 122-1, LT-52140
Pranešimo Nr. 6413930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Matusevičienės įmonė, kodas 135815916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 26A-6, LT-45400
Pranešimo Nr. 6413931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ateities autoservisas", kodas 235852520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30B, LT-52163
Pranešimo Nr. 6413932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

I. R. Mažuknos įmonė, kodas 135888693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugniakuro g. 32-2
Pranešimo Nr. 6413933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 62

MB "Auriana", kodas 304772454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k., Naujakurių g. 11, LT-17268
Pranešimo Nr. 6413934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Manerva", kodas 304433653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 36A-32, LT-93102
Pranešimo Nr. 6413935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-01).

- - -

MB "Mano vaikui", kodas 304097583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Ilgio g. 16, LT-66441
Pranešimo Nr. 6413936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-01).

- - -

MB "Dviragis vienaragis", kodas 305341955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 63A-25, LT-03202
Pranešimo Nr. 6413937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

UAB Wooshii Studios, kodas 305077516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6413938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-01).

- - -

MB "7 viziriai", kodas 305069277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-313, LT-03212
Pranešimo Nr. 6413939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB Bizitoys EU, kodas 306066451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6413940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-20 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB Auja berry, kodas 306095524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6413941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMENTA", kodas 162745393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 6413942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Eikneta", kodas 135733629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rūtų g. 3, LT-44168
Pranešimo Nr. 6413943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "STATCHEMA", kodas 135743018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 9, LT-46299
Pranešimo Nr. 6413944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AF-Consult, kodas 135744077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6413945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Juliaus Charževskio įmonė, kodas 135799789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 10-6, LT-50189
Pranešimo Nr. 6413946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LADAVAS", kodas 135807588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2, LT-44244
Pranešimo Nr. 6413947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kondestas", kodas 135857648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 53, LT-50358
Pranešimo Nr. 6413948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vandens linija", kodas 135860434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16H, LT-48402
Pranešimo Nr. 6413949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 65

- - -

A. Sabaliauskienės įmonė, kodas 135902399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gryžuvos g. 25, LT-52110
Pranešimo Nr. 6413950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Autobanas", kodas 135916947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 47, LT-44200
Pranešimo Nr. 6413951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

M. Nasutavičiaus įmonė, kodas 135980394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tauro g. 17, LT-51421
Pranešimo Nr. 6413952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Elektroninių paslaugų grupė, kodas 303214514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 30-40, LT-78329
Pranešimo Nr. 6413953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-01).

- - -

Mažoji bendrija "Kodo valanda", kodas 305824249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-144, LT-94235
Pranešimo Nr. 6413954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veikla", kodas 232551120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 6413955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Renlisa", kodas 306317206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 8-23, LT-06208
Pranešimo Nr. 6413956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "KIBITZ", kodas 304764144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 78-6, LT-06323
Pranešimo Nr. 6413957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

UAB "Ardoka", kodas 304751321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 100, LT-76172
Pranešimo Nr. 6413958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

R. Kriūno individuali įmonė "Verba vera", kodas 135752177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 41, LT-45274
Pranešimo Nr. 6413959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Spalvų kraitė", kodas 135869230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 278-57, LT-50201
Pranešimo Nr. 6413960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Inaigė", kodas 135925615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Pusiasalio g. 29, LT-53458
Pranešimo Nr. 6413961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TIS", kodas 135967151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 106-4, LT-47178
Pranešimo Nr. 6413962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "DIDARA", kodas 135980960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 4-1, LT-46326
Pranešimo Nr. 6413963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Realstat", kodas 306645587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6413964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Siumontas", kodas 306014433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8, LT-50154
Pranešimo Nr. 6413965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01); Įgaliojimas
(2023-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 68

VšĮ Skonių gija, kodas 305725308
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Šilalės g. 29-2, LT-75408
Pranešimo Nr. 6413966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2024-04-01).

- - -

MB MNR Valda, kodas 306293698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 10-7, LT-08118
Pranešimo Nr. 6413967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01);
Įgaliojimas (2023-04-13).

- - -

MB "Beatulus", kodas 305143891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6413968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Komforto klasė", kodas 304788234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 59-20, LT-08322
Pranešimo Nr. 6413969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Dalios Karalienės projektavimo firma, kodas 135734873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 31, LT-44431
Pranešimo Nr. 6413970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 69

R. Žitkausko įmonė "Rimilina", kodas 135741686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 5, LT-44403
Pranešimo Nr. 6413971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Antrinių žaliavų ir atliekų surinkėjų, perdirbėjų asociacija, kodas 135771672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1, LT-52159
Pranešimo Nr. 6413972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Internetas visiems", kodas 135790263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 241, LT-50185
Pranešimo Nr. 6413973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dvaro simfonija", kodas 135805199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 70, LT-46261
Pranešimo Nr. 6413974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB TECHNINIŲ PATIKRŲ CENTRAS, kodas 135889261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254A, LT-44110
Pranešimo Nr. 6413975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Ąžuolyno meškučių cirkas", kodas 135925572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Kraštų k. 2, LT-42240
Pranešimo Nr. 6413976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Dens atelje, kodas 302605937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 6413977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-01).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Trainija", kodas 135738366
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 14-36, LT-48418
Pranešimo Nr. 6413978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Malakauskienės įmonė "Iškarpa", kodas 135755134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 93-33, LT-49219
Pranešimo Nr. 6413979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Urniežos įmonė, kodas 135828372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 40-6, LT-49483
Pranešimo Nr. 6413980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megapilė", kodas 135906796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 3, LT-44269
Pranešimo Nr. 6413981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nendrinė pastogė", kodas 135906839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 43, LT-44288
Pranešimo Nr. 6413982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Auto EDU, kodas 135940528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30G, LT-52163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 6413983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Buhalterijos darbai", kodas 305897311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 2-40, LT-57437
Pranešimo Nr. 6413984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB SAMARKAND BEK, kodas 306303434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 23, LT-01141
Pranešimo Nr. 6413985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

UAB "TIMBERTA", kodas 300666681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 15-55, LT-91136
Pranešimo Nr. 6413986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Po Kipro saule", kodas 306242458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6413987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB Egilina, kodas 305572054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 6-56, LT-95251
Pranešimo Nr. 6413988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-01).

- - -

MB Eo commerce, kodas 306376304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 6-5, LT-14260
Pranešimo Nr. 6413989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB Hidrama group, kodas 306318272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Valstiečių g. 29, LT-89213
Pranešimo Nr. 6413990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-15 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

UAB "Tekstilės menas", kodas 303351922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6413991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-01).

- - -

MB "Statybų aspektas", kodas 305981147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 9-23, LT-53352
Pranešimo Nr. 6413992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-01).

- - -

MB "Azoiia", kodas 305541571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 73

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6413993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

G. Krenciaus firma "Giedrauta", kodas 135797966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 66-2, LT-50170
Pranešimo Nr. 6413994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Tado Jonkaus individuali įmonė, kodas 135810940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76, LT-52365
Pranešimo Nr. 6413995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rosmundė", kodas 135928878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 73, LT-44156
Pranešimo Nr. 6413996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Patumsienės firma, kodas 135942689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 35A, LT-48337
Pranešimo Nr. 6413997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JK grupė", kodas 135968068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 4-2, LT-44253
Pranešimo Nr. 6413998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sauliaus Čepulio firma, kodas 135726969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 74

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilalės g. 8, LT-48315
Pranešimo Nr. 6413999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valnetas", kodas 135778275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 58-1, LT-44304
Pranešimo Nr. 6414000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Autominutė" ir Ko, kodas 135781442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 79-71, LT-47134
Pranešimo Nr. 6414001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Detalių gama", kodas 235783070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 35-1, LT-49442
Pranešimo Nr. 6414002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Valentino Vito firma, kodas 135839582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 4-4, LT-44170
Pranešimo Nr. 6414003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ramunės Buškauskienės įmonė, kodas 135843470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 17-42, LT-48265
Pranešimo Nr. 6414004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilodansa", kodas 135864450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 1-11, LT-49188
Pranešimo Nr. 6414005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Spedauta", kodas 135898463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Rambyno g. 21, LT-55115
Pranešimo Nr. 6414006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BALTIC CONCEPT", kodas 235950060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 266, LT-50200
Pranešimo Nr. 6414007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Audrineta", kodas 135941434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151
Pranešimo Nr. 6414008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Regos priežiūra", kodas 135975970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 35, LT-46326
Pranešimo Nr. 6414009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEE", kodas 135979463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6414010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB DANYS CLINIC, kodas 305545438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 3-34, LT-08459
Pranešimo Nr. 6414011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Šaldymo ir vėdinimo sprendimai", kodas 305261587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 45-42, LT-11349
Pranešimo Nr. 6414012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-01).

- - -

MB "DLS projektai", kodas 305850621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jauryklos g. 6, LT-97181
Pranešimo Nr. 6414013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Kokosa", kodas 303225884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Birutės g. 24, LT-69171
Pranešimo Nr. 6414014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

V. Trepenaitienės įmonė, kodas 135780340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 164-2, LT-50143
Pranešimo Nr. 6414015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Virginijos Sinickienės individuali įmonė, kodas 135862442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 34-1
Pranešimo Nr. 6414016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 77

- - -

UAB "Pyrmolita" ir Ko, kodas 135869045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 3-23, LT-51305
Pranešimo Nr. 6414017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilomnita", kodas 135872027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 42, LT-44260
Pranešimo Nr. 6414018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Laitecha", kodas 135882092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6414019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos energetikos instituto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135909372
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3, LT-44403
Pranešimo Nr. 6414020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Almos Zagurskienės įmonė, kodas 135912016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 11-227, LT-51375
Pranešimo Nr. 6414021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB GEGRANA, kodas 305564118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Alyvų g. 18, LT-80115
Pranešimo Nr. 6414022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 78

- - -

Technobitė, MB, kodas 306410742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Steponiškių k., Riešuto g. 4, LT-69491
Pranešimo Nr. 6414023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Soc. transportas", kodas 304298999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Beržų g. 2, LT-18219
Pranešimo Nr. 6414024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sveikatos projektai", kodas 135724231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pamario g. 1, LT-52265
Pranešimo Nr. 6414025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Projektana", kodas 135738747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23D-3, LT-51331
Pranešimo Nr. 6414026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Arūno Aleksandravičiaus įmonė, kodas 135788579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 34-51, LT-48251
Pranešimo Nr. 6414027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Tornado" krepšinio mokykla, kodas 135916751
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8-96, LT-44312
Pranešimo Nr. 6414028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Migertus", kodas 135954467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 33-50, LT-49381
Pranešimo Nr. 6414029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ekofrisa", kodas 135976734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Naraukelio k., Plento g. 39, LT-59272
Pranešimo Nr. 6414030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Nother", kodas 306087488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 112-36, LT-76290
Pranešimo Nr. 6414031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Sotelis", kodas 306325498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-217, LT-02300
Pranešimo Nr. 6414032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

UAB Dzūkijos agrocentras, kodas 135738170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85B-2, LT-44297
Pranešimo Nr. 6414033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Madisonas", kodas 235746990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 80

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Technikos g. 9, LT-53288
Pranešimo Nr. 6414034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jono Juškausko individuali įmonė, kodas 135804478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 206-38, LT-50322
Pranešimo Nr. 6414035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Medakus", kodas 135851613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 7, LT-46349
Pranešimo Nr. 6414036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno sporto klubas "Yriai", kodas 135883956
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 19A-41, LT-50239
Pranešimo Nr. 6414037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nordenta", kodas 135904069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 13-29, LT-44283
Pranešimo Nr. 6414038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Skaitmeninis amžius", kodas 235924090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 7-27, LT-48177
Pranešimo Nr. 6414039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Europanorama", kodas 135931098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6414040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaistvirga", kodas 135959813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Stoties g. 10-3, LT-52251
Pranešimo Nr. 6414041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tete-a-tete" kazino, kodas 135961312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 26B, LT-44319
Pranešimo Nr. 6414042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Raimeta, kodas 305633571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Pašilių k., Pašilių 7-oji g. 9, LT-55320
Pranešimo Nr. 6414043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-01).

- - -

MB "Sofija LT", kodas 304779648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75B-4, LT-05112
Pranešimo Nr. 6414044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

UBA SOLUTIONS MB, kodas 302634472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Vakaro 8-oji g. 26, LT-15251
Pranešimo Nr. 6414045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 82

- - -

Danutės Galubauskienės įmonė, kodas 135715563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 58-2, LT-51294
Pranešimo Nr. 6414046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Robertinos Ostapenkienės firma, kodas 135784552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-85, LT-50319
Pranešimo Nr. 6414047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

AUŠROS BUTKIENĖS ĮMONĖ, kodas 135799440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 95-52, LT-48204
Pranešimo Nr. 6414048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rasos Čibilytės įmonė, kodas 135799593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 12-6, LT-44296
Pranešimo Nr. 6414049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Axioma MS", kodas 135896117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 2, LT-47193
Pranešimo Nr. 6414050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Monokopa", kodas 135973439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 19, LT-54487
Pranešimo Nr. 6414051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Jašinskienės įmonė, kodas 135976168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 83

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 7, LT-50174
Pranešimo Nr. 6414052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB VIA konsultacijos, kodas 305462800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Architektų a. 6, LT-92359
Pranešimo Nr. 6414053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB Finamena, kodas 305515391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 76-13, LT-66143
Pranešimo Nr. 6414054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Noelle home MB, kodas 306380103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lizdeikos g. 41B, LT-77114
Pranešimo Nr. 6414055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB Skaičių centras, kodas 303857859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10, LT-53162
Pranešimo Nr. 6414056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 84

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

UAB "Mobilauta", kodas 135722180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 15-1, LT-50220
Pranešimo Nr. 6414057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sėkmės spalvos", kodas 135762513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Dariaus ir Girėno g. 6, LT-74440
Pranešimo Nr. 6414058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Vidos madų atelje, kodas 135877298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 1-1, LT-48260
Pranešimo Nr. 6414059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Properša", kodas 135877711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 18-40, LT-49206
Pranešimo Nr. 6414060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diastema", kodas 135891522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2, LT-47183
Pranešimo Nr. 6414061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pilies optika", kodas 135911590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 53-1, LT-44269
Pranešimo Nr. 6414062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Eglės atelje, kodas 235922310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 13-10, LT-44298
Pranešimo Nr. 6414063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Arvido Šmatausko įmonė, kodas 135933868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 39-32, LT-51308
Pranešimo Nr. 6414064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sveikieji baltai", kodas 135949477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 55, LT-48232
Pranešimo Nr. 6414065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kiromsta", kodas 135981496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 33-22, LT-44301
Pranešimo Nr. 6414066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Baltic transportation, MB, kodas 306042062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42-45, LT-09316
Pranešimo Nr. 6414067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-01).

- - -

MB "Keltranspa", kodas 306267358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ringeliškės g. 12-129, LT-66376
Pranešimo Nr. 6414068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01);
Įgaliojimas (2023-03-08).

- - -

MB "Eibaka", kodas 305690825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Ryto skg. 10, LT-42100
Pranešimo Nr. 6414069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB Pdnt, kodas 306297999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-33, LT-03116
Pranešimo Nr. 6414070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-01).

- - -

MB Saap beauty, kodas 306197689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 55A-11, LT-50431
Pranešimo Nr. 6414071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Ruzga", kodas 306617164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Margininkų k., Vainatrakio g. 106, LT-53180
Pranešimo Nr. 6414072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB Žalias vairas, kodas 306037211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 87

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 204, LT-14207
Pranešimo Nr. 6414073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-01).

- - -

MB Atlasmic, kodas 305657362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6414074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Kūno priežiūros centras", kodas 235719580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parko g. 6, LT-52252
Pranešimo Nr. 6414075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Urbono įmonė, kodas 135741152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiečių g. 86, LT-46419
Pranešimo Nr. 6414076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lituka" ir Ko, kodas 135774444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49, LT-09131
Pranešimo Nr. 6414077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medgiedra", kodas 135807054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 47, LT-47163
Pranešimo Nr. 6414078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sinvest", kodas 135840937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 45, LT-44309
Pranešimo Nr. 6414079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mykolo Daugirdo firma, kodas 235841310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151
Pranešimo Nr. 6414080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rikonetas", kodas 135864112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 163, LT-50174
Pranešimo Nr. 6414081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Medvilnės laukai", kodas 304707983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 49-10, LT-05247
Pranešimo Nr. 6414082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB Sameli, kodas 306398133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 13-15, LT-50380
Pranešimo Nr. 6414083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-01).

- - -

"Interautos", MB, kodas 304469578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 89

Buveinės adresas: Marijampolė, Kapų g. 4, LT-68296
Pranešimo Nr. 6414084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Vilniaus mitas", kodas 304622508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9-69, LT-26127
Pranešimo Nr. 6414085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-01).

- - -

MB "Mart Projektai", kodas 305581007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 20-2, LT-92277
Pranešimo Nr. 6414086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Fizinės gerovės inovacijos", kodas 305730604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Švyturių g. 10, LT-54114
Pranešimo Nr. 6414087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-01).

- - -

MB "Verslūs žmonės", kodas 303163176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 5-12, LT-03113
Pranešimo Nr. 6414088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 90

- - -

UAB "Dideiva", kodas 135717614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rokų g. 28, LT-46136
Pranešimo Nr. 6414089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

G. Narušio firma, kodas 135842379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 94-21, LT-50344
Pranešimo Nr. 6414090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Topkomas", kodas 135853240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 64-9, LT-48221
Pranešimo Nr. 6414091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transmobilis", kodas 135858173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30D, LT-52163
Pranešimo Nr. 6414092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Statybų žemė", kodas 135862257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-9, LT-50236
Pranešimo Nr. 6414093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GG topografija", kodas 135875518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47, LT-44242
Pranešimo Nr. 6414094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UADBB "DRAUDLITA", kodas 135914177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Santvaro g. 26, LT-46423
Pranešimo Nr. 6414095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

G. Keturakio firma "Techtiva", kodas 135929065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 5-19, LT-49189
Pranešimo Nr. 6414096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dentifokus", kodas 135950593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 29-2, LT-44299
Pranešimo Nr. 6414097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Modulartas MB, kodas 306399979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 100-25, LT-10255
Pranešimo Nr. 6414098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

UAB "VILMANDA", kodas 135822490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A, LT-50381
Pranešimo Nr. 6414099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Irenos Simanavičienės įmonė, kodas 135870019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 86-15, LT-47129
Pranešimo Nr. 6414100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Big hope", kodas 302611267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 92

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 162, LT-45483
Pranešimo Nr. 6414101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2024-04-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-01).

- - -

MB "Fininga", kodas 305229244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 32-9, LT-03120
Pranešimo Nr. 6414102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB ZAMT, kodas 305603083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vakaro g. 21, LT-00104
Pranešimo Nr. 6414103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Gevinera", kodas 304989034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 4-46, LT-79235
Pranešimo Nr. 6414104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Mažoji bendrija Pauleo, kodas 306274121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 93

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pavasario g. 29, LT-20137
Pranešimo Nr. 6414105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Verslo įžvalgos", kodas 305154813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 55B, LT-76179
Pranešimo Nr. 6414106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Viešoji įstaiga Skautijos leidybos centras, kodas 135750692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 18, LT-44236
Pranešimo Nr. 6414107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Černiauskienės firma "Alverono dizainas", kodas 135783450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 90-81, LT-50453
Pranešimo Nr. 6414108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Chmieliausko firma "Gaivara", kodas 135861536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 45-17, LT-48298
Pranešimo Nr. 6414109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gintaro grafika", kodas 135865552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aleksoto g. 10-8
Pranešimo Nr. 6414110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 94

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A3A", kodas 235912540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 77C, LT-52104
Pranešimo Nr. 6414111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Andriaus Leonavičiaus įmonė, kodas 135971616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 5-10, LT-50256
Pranešimo Nr. 6414112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sava kryptis", kodas 135979082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 73-2
Pranešimo Nr. 6414113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Idėjų būstas, kodas 306115770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilsoto g. 12, LT-92349
Pranešimo Nr. 6414114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Miego karaliai", kodas 304485408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Smėlynų skg. 18, LT-72311
Pranešimo Nr. 6414115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-01).

- - -

UAB "GREST", kodas 306135164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23, LT-51332
Pranešimo Nr. 6414116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-01).

- - -

MB "Rudys towers", kodas 306084773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Taikos g. 6, LT-55334
Pranešimo Nr. 6414117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Mažoji bendrija Gabrieliūtė, kodas 306282303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Pakraščio g. 20, LT-54373
Pranešimo Nr. 6414118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-01).

- - -

UAB "NG projektai", kodas 301033547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Žalgirio g. 34, LT-54114
Pranešimo Nr. 6414119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Anufria beauty, MB, kodas 306075525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Mėtų g. 3B, LT-14166
Pranešimo Nr. 6414120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 96

MB "Finkrista", kodas 305538365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žudiškių k., Ežero g. 80A, LT-14256
Pranešimo Nr. 6414121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-01).

- - -

UAB "Baltijos automobilių diagnostikos sistemos", kodas 135742973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 9-1
Pranešimo Nr. 6414122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. Minkevičienės individuali įmonė, kodas 235745550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 13-30, LT-48155
Pranešimo Nr. 6414123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RADMEDA", kodas 135759912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8-49
Pranešimo Nr. 6414124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kauen craft", kodas 135774259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 118, LT-50313
Pranešimo Nr. 6414125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stamintė", kodas 135800832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 47A, LT-49363
Pranešimo Nr. 6414126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 97

UAB "Gamteka", kodas 135787324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Anglininkų k., Anglininkų g. 24A, LT-56311
Pranešimo Nr. 6414127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Navicko firma, kodas 135808494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šviesos g. 29-2, LT-50280
Pranešimo Nr. 6414128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dalmana", kodas 135849886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150, LT-46391
Pranešimo Nr. 6414129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

RPGRUPE, MB, kodas 304919274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 3-43, LT-57270
Pranešimo Nr. 6414130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

VšĮ "Tinklinio namai", kodas 306334700
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žuvinto g. 43, LT-68269
Pranešimo Nr. 6414131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-07 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-01).

- - -

MB Opus volare, kodas 305891194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Lieptų g. 7, LT-41152
Pranešimo Nr. 6414132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stereofonija", kodas 135747187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 11, LT-44279
Pranešimo Nr. 6414133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Anankos firma, kodas 135807773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 18-36, LT-50214
Pranešimo Nr. 6414134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

G. Majauskienės įmonė, kodas 135815535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 15B, LT-46287
Pranešimo Nr. 6414135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ex professo", kodas 135851385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3-105
Pranešimo Nr. 6414136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Parapharm" homeopatijos vaistinė, kodas 135877483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaistinės skg. 9-1
Pranešimo Nr. 6414137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SDG", kodas 135899565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8E, LT-51264
Pranešimo Nr. 6414138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "PLIENO LANKAS", kodas 135902584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 18, LT-51211
Pranešimo Nr. 6414139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TVJ", kodas 235967490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6414140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Girkasas", kodas 135979844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3, LT-46224
Pranešimo Nr. 6414141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Victory plius, kodas 305764097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-10, LT-06118
Pranešimo Nr. 6414142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

GENOVAITĖS NAVICKIENĖS MAŽOJI BENDRIJA, kodas 170677682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 18, LT-59129
Pranešimo Nr. 6414143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

UAB "Spalvoti namai", kodas 300615174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300H-44, LT-06146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 6414144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

UAB "Auksinis garantas", kodas 135714461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 43, LT-44288
Pranešimo Nr. 6414145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mokslinė-gamybinė komercinė uždaroji akcinė bendrovė "IDA", kodas 120018665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 19-68, LT-06134
Pranešimo Nr. 6414146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-01).

- - -

MB "Smaliukė", kodas 303010262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Slėnio g. 5, LT-97124
Pranešimo Nr. 6414147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Laimos Čiužienės firma, kodas 135736924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 73-24, LT-48228
Pranešimo Nr. 6414148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Terra medica", kodas 135837421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bažnyčios g. 19, LT-44327
Pranešimo Nr. 6414149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Senukų" labdaros ir paramos fondas, kodas 135843285
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6414150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Achilas", kodas 135866469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 23, LT-50140
Pranešimo Nr. 6414151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sigitos Krištopaitienės įmonė, kodas 135895549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 72-4, LT-50351
Pranešimo Nr. 6414152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilties žiedas", kodas 135977640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7C, LT-45251
Pranešimo Nr. 6414153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Fremenas", kodas 135982783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 6A, LT-51288
Pranešimo Nr. 6414154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 102

- - -

MB "Medžio statiniai", kodas 306353693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Lenktoji g. 5, LT-92384
Pranešimo Nr. 6414155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

UAB "Elneris", kodas 304439567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 12-1A, LT-99188
Pranešimo Nr. 6414156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-01).

- - -

MB "Algimanto produkcija", kodas 304555689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, S. Daukanto g. 5-2, LT-89118
Pranešimo Nr. 6414157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB Cogniteva, kodas 305692032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Mechanikų g. 13-38, LT-79229
Pranešimo Nr. 6414158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Rūtginta", kodas 304848585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tujų g. 23-2, LT-46320
Pranešimo Nr. 6414159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 103

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB Mobiliųjų paslaugų agentūra, kodas 304961031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Bažnyčios g. 17-4, LT-89491
Pranešimo Nr. 6414160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksetas", kodas 135716850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Muitinės g. 1, LT-54359
Pranešimo Nr. 6414161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sedum kompiuteriai", kodas 135785469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raseinių g. 33, LT-44199
Pranešimo Nr. 6414162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Panemunės šeimos sveikatos centras, kodas 235864070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 55A, LT-45316
Pranešimo Nr. 6414163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ernesto Šilkaičio firma, kodas 135959051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27B-52, LT-49449
Pranešimo Nr. 6414164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltijos krovinių terminalas", kodas 135956660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 20, LT-50157
Pranešimo Nr. 6414165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos bajorų karališkosios sąjungos Klaipėdos krašto bajorų draugija, kodas 193318133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 20, LT-97104
Pranešimo Nr. 6414166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-01).

- - -

MB Emdeco, kodas 306103152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 2B, LT-99172
Pranešimo Nr. 6414167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Inobiostar", kodas 305619760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 11A-27, LT-91136
Pranešimo Nr. 6414168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-01).

- - -

"Benmonta" MB, kodas 306092407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 33-19, LT-07137
Pranešimo Nr. 6414169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

UAB "TURTO SPEKTRAS", kodas 135780917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 29, LT-09129
Pranešimo Nr. 6414170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TOP GAMES", kodas 135796864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 31A, LT-46265
Pranešimo Nr. 6414171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Leono Klimo įmonė, kodas 135834083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plytinės g. 52, LT-45406
Pranešimo Nr. 6414172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

E. Levinskienės individuali įmonė, kodas 135873086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 4, LT-49302
Pranešimo Nr. 6414173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Patarimų leidyba", kodas 135875475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Sederavičiaus g. 12, LT-45290
Pranešimo Nr. 6414174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valentis", kodas 135896640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 11, LT-08411
Pranešimo Nr. 6414175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Drabiko individuali įmonė "Profailas", kodas 135914743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 148-4, LT-50331
Pranešimo Nr. 6414176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 106

- - -

Kauno miesto socialinių paslaugų centras, kodas 135950440
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38D, LT-49490
Pranešimo Nr. 6414177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Biurokrato biuras", kodas 135955188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 50, LT-44210
Pranešimo Nr. 6414178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ekoresursai", kodas 135958526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6414179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB ESKAR, kodas 306314480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, A. J. Greimo g. 58, LT-68138
Pranešimo Nr. 6414180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Terua, MB, kodas 305984652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-36, LT-08124
Pranešimo Nr. 6414181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB Trinkosta, kodas 306073556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 41, LT-17236
Pranešimo Nr. 6414182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

UAB "Kasablanka", kodas 302502773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 13-26, LT-01313
Pranešimo Nr. 6414183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-01).

- - -

Mažoji bendrija "Reverer", kodas 303089060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-84, LT-08207
Pranešimo Nr. 6414184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

UAB "Aldilė", kodas 135751075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254, LT-44110
Pranešimo Nr. 6414185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Šilalienės įmonė, kodas 135803038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 60-5, LT-48133
Pranešimo Nr. 6414186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Arūno langai", kodas 135852868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Valdovo Žirgyno g. 3, LT-47165
Pranešimo Nr. 6414187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 108

- - -

UAB "Aera nostra", kodas 135880127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13A-2, LT-44155
Pranešimo Nr. 6414188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Interlinija", kodas 135905160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Pandėlio vs. 4, LT-42385
Pranešimo Nr. 6414189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Robinzonada", kodas 135958330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 2-64, LT-48342
Pranešimo Nr. 6414190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nopavidris", kodas 135979310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Balno g. 3, LT-46466
Pranešimo Nr. 6414191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Palaima", kodas 304881140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 11, LT-45306
Pranešimo Nr. 6414192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB Projektų administravimas, kodas 306134653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 8-42, LT-06116
Pranešimo Nr. 6414193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-01).

- - -

UAB "OPTIMUM SOFTWARE", kodas 135715944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 2B, LT-45204
Pranešimo Nr. 6414194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Š. J. Konkulevičiaus firma, kodas 135734916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dainavos g. 12
Pranešimo Nr. 6414195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daivos Sliesarčiukienės įmonė, kodas 135802993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 76-41, LT-50393
Pranešimo Nr. 6414196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lokio pastogė", kodas 135840741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Alšėnų g. 16, LT-53303
Pranešimo Nr. 6414197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Palubinsko firma, kodas 135917472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dabintos g. 59, LT-45485
Pranešimo Nr. 6414198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Santavilte", kodas 135962752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 121, LT-46339
Pranešimo Nr. 6414199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 110

- - -

Viešoji įstaiga "JJJAZZ", kodas 135977836
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 31-6, LT-44248
Pranešimo Nr. 6414200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Limited Cars Solutions", kodas 305651046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6414201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB InSystem, kodas 306133327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6414202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Sivderta", kodas 306385463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Zauniškių k., Saulėtekių g. 88, LT-54212
Pranešimo Nr. 6414203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB Zits, kodas 306379446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Tvenkinių skg. 6, LT-20132
Pranešimo Nr. 6414204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 111

Mažoji bendrija "NNITC", kodas 305838590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 51-402, LT-50358
Pranešimo Nr. 6414205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Crypto Vici", kodas 305951225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3-17, LT-06120
Pranešimo Nr. 6414206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Simona viz", kodas 305740395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 68-45, LT-66142
Pranešimo Nr. 6414207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

UAB "Dailuk", kodas 164840160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Palėvenėlės k., Lėvens g. 17, LT-40452
Pranešimo Nr. 6414208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-01).

- - -

HAITAS MB, kodas 306646130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6414209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 112

- - -

MB "Judesio meistrai", kodas 305752084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 24-oji g. 37, LT-11127
Pranešimo Nr. 6414210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-03 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Stasio Petrausko atminimo įamžinimo labdaros ir paramos fondas, kodas 302577797
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Mackevičiaus g. 13, LT-35168
Pranešimo Nr. 6414211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-01).

- - -

UAB "VANDIGA", kodas 148325385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Lėkiškio g. 4, LT-35289
Pranešimo Nr. 6414212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Vietinė iniciatyva", kodas 135719622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujadvario g. 5, LT-46404
Pranešimo Nr. 6414213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Infotikus", kodas 235760310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 4-32, LT-48119
Pranešimo Nr. 6414214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 113

Uždaroji akcinė bendrovė "Arnasta", kodas 135760996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 13-7, LT-49211
Pranešimo Nr. 6414215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Virginijos Zareckienės firma, kodas 135881414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 32-7, LT-49244
Pranešimo Nr. 6414216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Saugu smagu, kodas 306291512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6414217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Technologijų spektras", kodas 306126795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3G-22, LT-09235
Pranešimo Nr. 6414218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB Kriptika, kodas 306375825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6414219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-01).

- - -

UAB "Gipura", kodas 135739991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Briedžių tak. 4C, LT-49107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 6414220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Inmakeda", kodas 135785120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 99E, LT-47184
Pranešimo Nr. 6414221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Rimteksas", kodas 135783112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lieponynės g. 5A, LT-46407
Pranešimo Nr. 6414222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno religinės muzikos centras, kodas 135797247
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 8, LT-44280
Pranešimo Nr. 6414223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Harmoningos energijos kelias", kodas 135824018
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 81-24, LT-44297
Pranešimo Nr. 6414224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Edilaris", kodas 135881371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 6, LT-49142
Pranešimo Nr. 6414225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Giedriaus Ūselio įmonė, kodas 135900380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 16-29, LT-45397
Pranešimo Nr. 6414226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

K. Grumodo individuali įmonė, kodas 135918389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 287-434
Pranešimo Nr. 6414227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dinakos" servisas, kodas 135941053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 15, LT-54311
Pranešimo Nr. 6414228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Vėžliukas", kodas 304430924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Verknės g. 4A, LT-21255
Pranešimo Nr. 6414229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB Riola, kodas 305588852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 50-2, LT-76342
Pranešimo Nr. 6414230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

UAB "Ksanda", kodas 175767742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 23, LT-81147
Pranešimo Nr. 6414231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 116

Uždaroji akcinė bendrovė "Pabradės kartonas", kodas 178993134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 9, LT-18170
Pranešimo Nr. 6414232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-01).

- - -

MB "Ivalsta", kodas 306096124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 9-37, LT-31106
Pranešimo Nr. 6414233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

UAB "MATIPAULA", kodas 135739087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paltiškių g. 4, LT-47270
Pranešimo Nr. 6414234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. D. Staliūnienės audito konsultacinė firma, kodas 135752939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 40-44, LT-48143
Pranešimo Nr. 6414235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Narbuto įmonė, kodas 135755472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 39-7A
Pranešimo Nr. 6414236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Archyvita", kodas 135761379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6414237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 117

- - -

L. Bulovo firma "Elektromedija", kodas 135878628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 3-32, LT-48141
Pranešimo Nr. 6414238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Mažieji gintarėliai", kodas 135894632
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 9-33, LT-50242
Pranešimo Nr. 6414239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "I4E", kodas 135950789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 53, LT-50358
Pranešimo Nr. 6414240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Žalvaris" filialas Atliekų utilizavimo centras, kodas 135959247
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 171A, LT-52107
Pranešimo Nr. 6414241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

L. Amankavičiūtės firma "Jauki erdvė", kodas 135964575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 64, LT-50180
Pranešimo Nr. 6414242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

K. Andrulio firma, kodas 135977989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 14-2, LT-48130
Pranešimo Nr. 6414243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Dometas", kodas 305178141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 118

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Eičių k., Karšuvos g. 12, LT-73145
Pranešimo Nr. 6414244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-01).

- - -

MB "Reklamos taškas", kodas 305176966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13A, LT-51225
Pranešimo Nr. 6414245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Viešoji įstaiga "SOLIDARITY", kodas 121907151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 162, LT-45483
Pranešimo Nr. 6414246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Lututės" leidykla, kodas 135754228
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 66-95, LT-50399
Pranešimo Nr. 6414247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB vaistinė "FAMA BONA" ir Ko, kodas 135787858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiauriečių aklg. 6, LT-49120
Pranešimo Nr. 6414248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 119

UAB TOP DECOR, kodas 135816975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6414249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno aikido ir kendo klubas, kodas 135857267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 54-88, LT-51291
Pranešimo Nr. 6414250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AROMĖJA", kodas 135862780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 43A, LT-48337
Pranešimo Nr. 6414251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AKSTĖ-servisas", kodas 135894251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 139A, LT-51131
Pranešimo Nr. 6414252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vidos Kaminskienės įmonė, kodas 135980241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tursono g. 6, LT-45490
Pranešimo Nr. 6414253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sostinės verslo vizija", kodas 302604664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 23-13, LT-51446
Pranešimo Nr. 6414254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 120

MB "Bitlas LT", kodas 306182235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 1E-13, LT-54305
Pranešimo Nr. 6414255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB Bright humanity, kodas 302926875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6414256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Lietuvos Kyudo Federacija, kodas 300514549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakurių g. 15-7, LT-10220
Pranešimo Nr. 6414257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-01).

- - -

Teniso klubas "Molėtų tenisas", kodas 304007917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Gojaus k., Pušyno g. 4, LT-33165
Pranešimo Nr. 6414258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-01).

- - -

MB Alta cars, kodas 306192578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Šventininkų k., Žygimantų g. 48, LT-21156
Pranešimo Nr. 6414259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saurelos prekyba", kodas 135751118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 112-61, LT-50341
Pranešimo Nr. 6414260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SVEIKA ODA", kodas 135770613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gervėčių g. 14, LT-50152
Pranešimo Nr. 6414261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

AB "Kauno gelžbetonis" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135815873
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 8, LT-51223
Pranešimo Nr. 6414262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Apskaitos programų servisas", kodas 135832260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 151, LT-46417
Pranešimo Nr. 6414263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Šalkausko firma, kodas 135839244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Telšių g. 20, LT-44201
Pranešimo Nr. 6414264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GP odontologija", kodas 135892624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 35-2, LT-46273
Pranešimo Nr. 6414265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 122

- - -

UAB "Audito reziumė", kodas 135952110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 28A, LT-46251
Pranešimo Nr. 6414266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Taurapolis", kodas 135955416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286, LT-49474
Pranešimo Nr. 6414267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Judekas", kodas 305768238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Aušros g. 7, LT-75132
Pranešimo Nr. 6414268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB Renginių garsai, kodas 306575135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Antaplaštakio k. 1A, LT-29243
Pranešimo Nr. 6414269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dignara", kodas 135717048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 42-13, LT-45220
Pranešimo Nr. 6414270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kęstučio Gliziko įmonė, kodas 135727341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 4, LT-44145
Pranešimo Nr. 6414271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sartų poilsiavietė", kodas 235750540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-62, LT-01111
Pranešimo Nr. 6414272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Distana", kodas 135765242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 12-38, LT-48147
Pranešimo Nr. 6414273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Lapkūnienės įmonė, kodas 135768886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 2-41, LT-49306
Pranešimo Nr. 6414274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

LINCASA UAB, kodas 135898278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Jono Biliūno g. 1A, LT-53151
Pranešimo Nr. 6414275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SAMARIETIŠKA GLOBA, kodas 135943061
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gimnazijos g. 4, LT-44290
Pranešimo Nr. 6414276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Trinkelitas", kodas 305281091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Parąžės k., Šaltalankių g. 15, LT-97220
Pranešimo Nr. 6414277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 124

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miesto sodas", kodas 135729164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 93, LT-44297
Pranešimo Nr. 6414278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Aldonos Petravičienės įmonė, kodas 135752558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 9-67, LT-48136
Pranešimo Nr. 6414279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rimandijos salonas", kodas 135770047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 377, LT-49360
Pranešimo Nr. 6414280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kačergės vingis", kodas 135771149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Gaižėnėlių k., Nemuno g. 21, LT-53454
Pranešimo Nr. 6414281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno kolegijos studentų atstovybė, kodas 135819028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 20, LT-50468
Pranešimo Nr. 6414282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB NFQ Technologies, kodas 135867375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 15, LT-47183
Pranešimo Nr. 6414283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 125

- - -

UAB "Baltas rytas", kodas 135908847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 258-1, LT-50205
Pranešimo Nr. 6414284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vipakus", kodas 135913641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliūnų g. 21, LT-47488
Pranešimo Nr. 6414285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Amz fox, kodas 306359155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Azerų g. 6-1, LT-11332
Pranešimo Nr. 6414286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Baltic Real, MB, kodas 303282440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6414287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

UAB XEWORKS, kodas 305700956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6414288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-01).

- - -

MB Influktus, kodas 305704997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 126

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6414289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "MA paslaugos", kodas 305569122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Meilūnų k., Šilų g. 8, LT-41277
Pranešimo Nr. 6414290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

UAB "Eigulių šeimos sveikatos centras", kodas 135724046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 77-2, LT-49218
Pranešimo Nr. 6414291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Medusa concert", kodas 135812959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros tak. 10-3, LT-44211
Pranešimo Nr. 6414292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos ligoninių asociacija, kodas 235820330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 56, LT-74112
Pranešimo Nr. 6414293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vidos Volfienės įmonė, kodas 135849690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 45-3
Pranešimo Nr. 6414294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 127

- - -

UAB "Detekcija", kodas 135907930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-112, LT-49441
Pranešimo Nr. 6414295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Aukso styga", kodas 304208770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A, LT-01215
Pranešimo Nr. 6414296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Mažoji bendrija Bro statyba, kodas 306195275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 9-27, LT-02107
Pranešimo Nr. 6414297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Ievos vynas", kodas 142000417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 17-16, LT-92315
Pranešimo Nr. 6414298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Nijolės Grigaliūnienės individuali įmonė, kodas 135745026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 25A, LT-44466
Pranešimo Nr. 6414299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitatela", kodas 235764860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 128

Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 6A, LT-26115
Pranešimo Nr. 6414300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dariaus statyba", kodas 135960559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94A, LT-51179
Pranešimo Nr. 6414301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Marka development, kodas 304119439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k., Pauliankos g. 2, LT-89237
Pranešimo Nr. 6414302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Metamoment, MB, kodas 306043577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6414303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB Robust Risk, kodas 306007289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30A-24, LT-62123
Pranešimo Nr. 6414304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-07 iki 2024-02-06 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-04-01).

- - -

MB Freya.lt, kodas 305695306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6414305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

UAB "BEB INTERNATIONAL", kodas 302585502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300H-44, LT-06146
Pranešimo Nr. 6414306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Vygandos Gladynienės įmonė, kodas 135734535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 65-1
Pranešimo Nr. 6414307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Katransta", kodas 135743160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 148, LT-47175
Pranešimo Nr. 6414308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Riveta", kodas 135764140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 85, LT-48425
Pranešimo Nr. 6414309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Stefanijos Kasperiūnaitės įmonė, kodas 135802089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 38-17, LT-50232
Pranešimo Nr. 6414310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eikime kartu", kodas 135847159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 130

Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 6-144, LT-44441
Pranešimo Nr. 6414311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kurantas", kodas 135882135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17, LT-51229
Pranešimo Nr. 6414312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "LANGERA", kodas 135892777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 12-38, LT-49407
Pranešimo Nr. 6414313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Laivio įmonė "Gesinta", kodas 235920640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 14-58, LT-48354
Pranešimo Nr. 6414314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lavisos LEZ terminalas", kodas 135940713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 6, LT-54469
Pranešimo Nr. 6414315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Kolupailos firma "Timberlina", kodas 135974879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6414316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Animos juvelyrika", kodas 304779776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-73, LT-09303
Pranešimo Nr. 6414317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "TEISINIŲ ŽINIŲ INSTITUTAS", kodas 303019980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 49-43, LT-01109
Pranešimo Nr. 6414318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB Alon Dental Lab, kodas 306219655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Vyšnių g. 6, LT-38410
Pranešimo Nr. 6414319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-01).

- - -

Asociacija Laimės kampelis, kodas 305583435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k., Trakų g. 4, LT-55350
Pranešimo Nr. 6414320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-01).

- - -

UAB ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS "VIVAT VITA", kodas 135768352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 6-92, LT-49301
Pranešimo Nr. 6414321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno klinikų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135771715
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6414322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

I Į "A. Margevičienės įmonė", kodas 135799821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šunskų g. 64, LT-46395
Pranešimo Nr. 6414323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Metnetus", kodas 135885430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7B, LT-45251
Pranešimo Nr. 6414324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sakalūnė", kodas 135983547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314-18, LT-49452
Pranešimo Nr. 6414325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Burgundas", kodas 304208788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A, LT-01215
Pranešimo Nr. 6414326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB Devimpulse, kodas 306295806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 95-16, LT-11233
Pranešimo Nr. 6414327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

UAB "Vinti duo", kodas 303355956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 133

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 53-5, LT-03149
Pranešimo Nr. 6414328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-01).

- - -

VšĮ "Santykių dirbtuvės", kodas 304116005
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ateities g. 25A, LT-53338
Pranešimo Nr. 6414329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-01).

- - -

UAB "Konstrukcijų inžinerija", kodas 135731763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Universiteto g. 9, LT-46265
Pranešimo Nr. 6414330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saviola", kodas 235743880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 4, LT-50126
Pranešimo Nr. 6414331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos telekomunikacijų operatorių asociacija, kodas 135759727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 30A, LT-44240
Pranešimo Nr. 6414332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ingos Širvinskaitės įmonė, kodas 135839397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 86-36
Pranešimo Nr. 6414333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 134

- - -

UAB "Pasirink", kodas 135846961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Lašo g. 1, LT-50166
Pranešimo Nr. 6414334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eurovalymas", kodas 135852334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gižų g. 1, LT-46205
Pranešimo Nr. 6414335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSUONA", kodas 135894066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 139A, LT-51131
Pranešimo Nr. 6414336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Pūko" kūrybinis centras, kodas 135920988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaldytuvų g. 25, LT-45123
Pranešimo Nr. 6414337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reklamos etalonas", kodas 135926140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 56, LT-44356
Pranešimo Nr. 6414338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Apsaugos komanda" Kauno filialas, kodas 135950255
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 113B, LT-50456
Pranešimo Nr. 6414339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Karazino firma, kodas 135950974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 135

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 16-5, LT-48130
Pranešimo Nr. 6414340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

GRENDAVĖS BENDRUOMENĖ "ŽIBURYS", kodas 181621941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Grendavės k., Ežero g. 1, LT-21191
Pranešimo Nr. 6414341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-01).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ajos Celešiūtės vėžio gydymui ir reabilitacijai", kodas 306154937
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švendrų g. 7, LT-10258
Pranešimo Nr. 6414342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-01).

- - -

UAB "Perola", kodas 302772644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Laisvės g. 118, LT-98133
Pranešimo Nr. 6414343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB Kvedera, kodas 306618750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Klipščių g. 7, LT-92338
Pranešimo Nr. 6414344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 136

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-01).

- - -

UAB "VITRETA", kodas 135740246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto g. 13, LT-47197
Pranešimo Nr. 6414345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

E. Paulausko firma "INTERJERO FORMA", kodas 135740812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 11A-38, LT-53227
Pranešimo Nr. 6414346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Auki sveikas", kodas 135743541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31, LT-44175
Pranešimo Nr. 6414347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos moterų krepšinio lyga, kodas 135821627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5, LT-44221
Pranešimo Nr. 6414348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Nežinybinės apsaugos biuras, kodas 135846819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151
Pranešimo Nr. 6414349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "7R7", kodas 135905694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 20-2
Pranešimo Nr. 6414350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 137

- - -

MB "Teravilis", kodas 304122976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6414351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Tilžės klubas", kodas 306316684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 7-12, LT-92138
Pranešimo Nr. 6414352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB GKA Sprendimai, kodas 305588489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Adomo Mickevičiaus g. 22, LT-06292
Pranešimo Nr. 6414353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

"Grūdenis", MB, kodas 306134621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Lakštingalų g. 4, LT-58127
Pranešimo Nr. 6414354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Togita", kodas 302926590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 41-37, LT-94128
Pranešimo Nr. 6414355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 138

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

UAB "Sorimpeksas", kodas 135733248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 16A, LT-44353
Pranešimo Nr. 6414356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žebenkštis", kodas 135781595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 81, LT-46333
Pranešimo Nr. 6414357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Baritonų trio", kodas 135812382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kėdainių g. 15, LT-47181
Pranešimo Nr. 6414358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mobilnedas", kodas 135852487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 228A-16, LT-47156
Pranešimo Nr. 6414359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

G. Čeponienės stomatologijos kabinetas, kodas 135886728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 61-1, LT-45262
Pranešimo Nr. 6414360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Jostarta", kodas 135899184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6414361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 139

UAB "Vitafarma", kodas 135915083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Ryternos g. 5, LT-54469
Pranešimo Nr. 6414362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Lionikienės individuali įmonė, kodas 135889838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 196-65, LT-50110
Pranešimo Nr. 6414363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKK", kodas 135946890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 76, LT-50184
Pranešimo Nr. 6414364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Despina", kodas 135951161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 113A, LT-47186
Pranešimo Nr. 6414365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Kalbos korekcijos centras, kodas 235952830
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-16, LT-48107
Pranešimo Nr. 6414366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Enturika, MB, kodas 305553577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Užmiesčio g. 3-4, LT-81147
Pranešimo Nr. 6414367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 140

MB "Omaha", kodas 305200958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2E-30, LT-09232
Pranešimo Nr. 6414368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjungos Utenos apskrities skyrius, kodas 193212518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 9, LT-28142
Pranešimo Nr. 6414369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-01).

- - -

Mažoji bendrija "FEEL REEL", kodas 305090047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6414370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Zilauto", kodas 305922501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6414371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-01).

- - -

Super greens, MB, kodas 306445711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 9-4, LT-00101
Pranešimo Nr. 6414372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-26 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 141

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

MB "Elektra vg", kodas 305730458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k., Stasio Lozoraičio g. 28, LT-71286
Pranešimo Nr. 6414373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Granito" tarpininkai, kodas 135739849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 147A, LT-47192
Pranešimo Nr. 6414374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenidis", kodas 135745930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 34-41, LT-48251
Pranešimo Nr. 6414375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ritos Gaižutienės įmonė, kodas 135748093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 76-3, LT-50350
Pranešimo Nr. 6414376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Valdovita", kodas 135808537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Kriklinių mstl.
Pranešimo Nr. 6414377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edrivesta", kodas 135871797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 77-44, LT-49322
Pranešimo Nr. 6414378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-093 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno klubas "Centras", kodas 135963516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 24, LT-44239
Pranešimo Nr. 6414379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "T1 Gija", kodas 135965677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erdvilo g. 3, LT-47181
Pranešimo Nr. 6414380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


